
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

&ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  

Ιστοσελίδα: http://www.ypepth.gr 

email:t08deab@ypepth.gr 

Πληροφορίες: Τ.Τριανταφύλλου 

Τηλέφωνο:2103442342 

FAX: 2103442193       

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:     <<Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης Ειδικών Eκπαιδευτικών  Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2010>>. 

 

               

                 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 11 του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 10, περίπτωση Β’  

          1β, 2 και 3 του Π.Δ.. 100/1997 

2. Το άρθρο 12 παρ.3, το άρθρο 20 παρ.1.3 και άρθρο 21 παρ.1 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 

          199 / τ. Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 157 /τ.Α΄) 

4. Την αριθμ.4/9-3-2010 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

          Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

6. Την αριθ.1120/Η/7-1-2010 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1/τ.Β΄/8-1-2010)   

<<Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 

και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου>>. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

          Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 

(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη 

των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/1999, ως εξής: 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Μαρούσι, 31 / 3 / 2010 

Αρ. Πρωτ.  37531 /Γ6 

Βαθμός Προτερ. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΚΟΙΝ. :   

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Εκπαίδευσης. 

2. Διευθύνσεις & Γραφεία 

Β’θμιας Εκπαίδευσης. 

3. Γραφεία Ε.Ε. της χώρας. 

Έδρες τους.  

 

 

 

 



 2 

αα  ΚΕΔΔΥ  Τοποθέτησης    Κλάδος Επώνυμο Όνομα ΑΜ Σχολείο Οργανικής 

1 
ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 221876 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΕΙΟ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΟΥΡΝΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ) 

2 
ΚΕΔΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 226355 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 
ΚΕΔΔΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(1η ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 

ΒΑΜΒΑΚΑ-

ΜΠΟΜΠΟΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 228494 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

4 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 11 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 227924 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΚΛΕΙΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 222179 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 

6 

ΚΕΔΔΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(2η ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 

ΠΕ 02 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 226541 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

7 
ΚΕΔΔΥ ΔΡΑΜΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 226582 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

8 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 226707 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 11 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 228085 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 03 ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 227138 

ΓΡΑΦΕΙΟ Ε.Ε. Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

11 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 212441 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

12 
ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 226887 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 

           



 3 

         Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων και Γραφείων Β/θμιας Εκπαίδευσης , από τις 

περιοχές των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται για τη 

σχετική κοινοποίηση. 

             Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή 

οφείλουν  να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση, με τη λήξη 

του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ. 5 του άρθρου 7 

του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 /τ. Α΄) όπως αυτό  τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄) και του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 τ.Α΄). 

                                                                                                   

 

 

                                                                                               Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

   

 

 

                                                                                       ΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ/νση Π.Δ.Ε. – Τμήμα Γ΄ 

5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

6. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

7. Γραφείο Πληροφόρησης Κοινού 

 



 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

&ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  

Ιστοσελίδα: http://www.ypepth.gr 

email:t08deab@ypepth.gr 

Πληροφορίες: Τ.Τριανταφύλλου 

Τηλέφωνο:2103442342 

FAX: 2103442193       

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:     <<Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης 

και Υποστήριξης Ειδικών Eκπαιδευτικών  Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2010>>. 

 

               

                 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 11 του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 10, περίπτωση Β’  

          1β, 2 και 3 του Π.Δ.. 100/1997 

2. Το άρθρο 12 παρ.3, το άρθρο 20 παρ.1.3 και άρθρο 21 παρ.1 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 

          199 / τ. Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 157 /τ.Α΄) 

4. Την αριθμ.4/9-3-2010 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

          Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

6. Την αριθ.1120/Η/7-1-2010 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1/τ.Β΄/8-1-2010)   

<<Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 

και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου>>. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

          Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 

(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη 

των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/1999, ως εξής: 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Μαρούσι, 31 / 3 / 2010 

Αρ. Πρωτ.  37531 /Γ6 

Βαθμός Προτερ. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΚΟΙΝ. :   

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Εκπαίδευσης. 

2. Διευθύνσεις & Γραφεία 

Β’θμιας Εκπαίδευσης. 

3. Γραφεία Ε.Ε. της χώρας. 

Έδρες τους.  

 

 

 

 



 2 

αα  ΚΕΔΔΥ  Τοποθέτησης    Κλάδος Επώνυμο Όνομα ΑΜ Σχολείο Οργανικής 

1 
ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 221876 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΕΙΟ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΟΥΡΝΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ) 

2 
ΚΕΔΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 226355 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 
ΚΕΔΔΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(1η ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 

ΒΑΜΒΑΚΑ-

ΜΠΟΜΠΟΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 228494 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

4 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 11 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 227924 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΚΛΕΙΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 222179 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 

6 

ΚΕΔΔΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(2η ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 

ΠΕ 02 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 226541 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

7 
ΚΕΔΔΥ ΔΡΑΜΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 226582 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

8 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (2η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 226707 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 
ΚΕΔΔΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 11 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 228085 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 03 ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 227138 

ΓΡΑΦΕΙΟ Ε.Ε. Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

11 
ΚΕΔΔΥ ΠΕΛΛΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 212441 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 

12 
ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ (1η 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ) 
ΠΕ 02 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 226887 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 

           



 3 

         Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων και Γραφείων Β/θμιας Εκπαίδευσης , από τις 

περιοχές των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται για τη 

σχετική κοινοποίηση. 

             Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή 

οφείλουν  να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση, με τη λήξη 

του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ. 5 του άρθρου 7 

του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 /τ. Α΄) όπως αυτό  τροποποιήθηκε με το άρθρο 6 του Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄) και του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 τ.Α΄). 

                                                                                                   

 

 

                                                                                               Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

   

 

 

                                                                                       ΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

4. Δ/νση Π.Δ.Ε. – Τμήμα Γ΄ 

5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

6. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

7. Γραφείο Πληροφόρησης Κοινού 

 


